

Stavba:	201704	Oprava MK Pohledec - 3. etapa	List č. 2
---------	--------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		165 720,00	0,00	165 720,00
Stavební objekt				
2	Veřejné osvětlení	165 720,00	0,00	165 720,00
1	Rozpočet	165 720,00	0,00	165 720,00

Stavba:	201704	Oprava MK Pohledec - 3. etapa	List č. 3
---------	--------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
M21	Elektromontáže	MON	149 720,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	14 000,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	2 000,00	0,00000
			165 720,00	0,00000

Stavba:	201704	Oprava MK Pohledec - 3. etapa	List č.4
---------	--------	-------------------------------	----------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: 2
Veřejné osvětlení

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
1	Rozpočet	13
		13

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	165 720,00
Základní DPH	21 %	34 801,20

Celkem s DPH 200 521,20

Stavba:	201704	Oprava MK Pohledec - 3. etapa	List č.5
---------	--------	-------------------------------	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
M21	Elektromontáže	149 720,00
VN	Vedlejší náklady	14 000,00
ON	Ostatní náklady	2 000,00
		165 720,00

Položkový soupis

Stavba:	201704	Oprava MK Pohledec - 3. etapa	List č. 6
Objekt:	2	Veřejné osvětlení	
Soupis:	1	Rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: M21		Elektromontáže					
1	01	Napojení na stávající sloup el. vedení	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00	Vlastní
2	02	D+M kabelu pro VO, včetně zemních prací, chráničky, zemního pásku, obsypu, výstražné fólie...	m	147,00	260,00	38 220,00	Vlastní
3	03	D+M kompletního sloupu VO výšky 4 m včetně zemních prací, základů, napojení a svítidla, dle požadavků správce VO	soubor	4,00	27 000,00	108 000,00	Vlastní
Celkem za: M21		Elektromontáže					
						149 720,00	

Díl: VN		Vedlejší náklady					
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	RTS 18/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Výhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.							
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	RTS 18/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.							
6	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	RTS 18/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
7	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	RTS 18/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
8	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 500,00	1 500,00	RTS 18/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
9	04	Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání, zajištění dokladů pro uvedení díla do provozu	soub.	1,00	2 000,00	2 000,00	Vlastní
10	05	El. revize VO a ostatní nutné doklady pro uvedení VO do provozu	soub.	1,00	2 500,00	2 500,00	Vlastní
11	06	Předání a převzetí staveniště, stavby, účast na kontrolních dnech, na kolaudačních řízeních	soub.	1,00	1 000,00	1 000,00	Vlastní
Celkem za: VN		Vedlejší náklady					
						14 000,00	

Díl: ON		Ostatní náklady					
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	RTS 18/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.							
13	07	Vyhotovení a předání zaměření skutečného provedení stavby do digitální mapy města NMNM, dle platné vyhlášky města	soub.	1,00	1 000,00	1 000,00	Vlastní
Celkem za: ON		Ostatní náklady					
						2 000,00	